
 
 
 

  
číslo dodatku Objednatele: 022746/2019/02 
číslo dodatku Zhotovitele: ………. 

 

 

 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: Doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305      
Kontaktní osoby:  

• Ing. Petr Marvan, tel. č: +420 54114 5344, email: marvan@vutbr.cz  
• Ing. Jiří Kudla, tel. č: +420 739 246 529, emali: kudla@vutbr.cz  

 
a 
 

ZHOTOVITEL 

Název: Ing. arch. Radko Květ 
Sídlo: Všetičkova 631/31, 602 00  Brno 
IČO: 13676601 
DIČ: CZ5410110167 
Kontaktní osoby:  

• vedoucí projektu: Ing. arch. Radko Květ, tel. č: 603 149 806, email: atelier@kvetarch.cz  
• zástupce: Ing. arch. Pavel Pijáček, tel. č: 732 357 611, email: pijacek@kvetarch.cz  

 
  

mailto:marvan@vutbr.cz
mailto:kudla@vutbr.cz
mailto:atelier@kvetarch.cz
mailto:pijacek@kvetarch.cz


 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto opčního dodatku ve smyslu čl. VIII odst. 2 smlouvy o 
dílo č. Objednatele 022746/2019/00 uzavřené dne 8. 11. 2019 (dále jen „Smlouva“), jehož 
předmětem je provedení Opčního díla definovaného takto: 

1) předmětem Opčního díla jsou revize a úpravy dokumentace pro provedení stavby předané v rámci 
plnění VF 5 pro Sekci Objekt A5 za účelem snížení investičních nákladů stavby. Úpravy dokumentace 
budou mít dopad v částech ASŘ, silnoproudé rozvody, VZT a MaR, dále pak na koordinacijednotlivých 
částí dokumentace a rozpočet; 

2) Objednatel požaduje předání Opčního díla do 10 dní od nabytí účinnosti dodatku č. 2 smlouvy. 

3) Zhotovitelem nabízená cena Opčního díla dle nabídky ze dne 21. 9. 2020 (dále jen „nabídková cena 
opčního díla“) činí 90 000,-Kč (slovy: devadesáttisíc korun) bez DPH; cenová kalkulace nabídkové ceny 
opčního díla je přílohou tohoto dodatku; 

4) Cenu díla dle dodatku č. 2 Objednatel uhradí na základě faktury vystavené Zhotovitelem samostatně 
pro Opční dílo; 

5) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Týmž dnem nabývá 
účinnosti. 

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou exemplářích. 

7) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně 3. 5. 2021  V Brně 3. 5. 2021 

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. Ing. arch Radko Květ 
kvestor 



Objednatel: 
Vysoké učení technické 
Antonínská 548/1 
601 90 Brno 
zastoupená: Ing. Petrem Marvanem 
 
Zhotovitel: 
Architektonická kancelář 
Ing.arch. Radko Květ 
Opletalova 6 
602 00 Brno 
zastoupená: Ing. arch. Pavlem Pijáčkem 
 
 
V Brně dne 21.9.2020 
 
Věc: Cenová nabídka na zpracování revize projektové dokumentace modernizace 
objektu A5 v rámci akce „Rekonstrukce a modernizace areálu FSI VUT, 
objektů A5 a A6“. 
 
Nabízíme následující rozsah prací a cenu: 
 
revizi projektové dokumentace modernizace objektu A5 (v rozsahu pro výběr 
dodavatele stavby) za účelem snížení investičních nákladů stavby:  
- stavební řešení: 
HIP 45 hodin x 550 Kč/h = 24 750,- Kč 
ostatní odborná práce v atelieru 65 hodin x 350 Kč/h = 22 750,- Kč 
administrativa 10 hodin x 260 Kč/h = 2 600,- Kč 
- silnoproudé rozvody 24 hodin x 350 Kč/h = 8 400,- Kč 
- vzduchotechnická zařízení 40 hodin x 350 Kč/h = 14 000,- Kč 
- měření a regulace 28 hodin x 350 Kč/h = 9 800,- Kč 
- rozpočet 22 hodin x 350 Kč = 7 700,- Kč 
 
Cena za projektovou dokumentaci: 90 000,- Kč bez DPH. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing.arch. Pavel Pijáček 
 
 
 


	SoD
	Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto opčního dodatku ve smyslu čl. VIII odst. 2 smlouvy o dílo č. Objednatele 022746/2019/00 uzavřené dne 8. 11. 2019 (dále jen „Smlouva“), jehož předmětem je provedení Opčního díla definovaného takto:
	1) předmětem Opčního díla jsou revize a úpravy dokumentace pro provedení stavby předané v rámci plnění VF 5 pro Sekci Objekt A5 za účelem snížení investičních nákladů stavby. Úpravy dokumentace budou mít dopad v částech ASŘ, silnoproudé rozvody, VZT a...
	2) Objednatel požaduje předání Opčního díla do 10 dní od nabytí účinnosti dodatku č. 2 smlouvy.
	3) Zhotovitelem nabízená cena Opčního díla dle nabídky ze dne 21. 9. 2020 (dále jen „nabídková cena opčního díla“) činí 90 000,-Kč (slovy: devadesáttisíc korun) bez DPH; cenová kalkulace nabídkové ceny opčního díla je přílohou tohoto dodatku;
	4) Cenu díla dle dodatku č. 2 Objednatel uhradí na základě faktury vystavené Zhotovitelem samostatně pro Opční dílo;
	5) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Týmž dnem nabývá účinnosti.
	6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou exemplářích.
	7) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

	VUT_FSI_modernizace_A5_A6_revize_nabidka_2

